
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.08.2022                                        г. Котовск                                              № 840 
 
О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования города 
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации 
города от 15.02.2022 № 160 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования города Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», на основании заявок  индивидуального предпринимателя 
Бетина В.В. и индивидуального предпринимателя Леонтьевой И.В., 
администрация города постановляет:  

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования города Котовска 
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 
15.02.2022 № 160 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 
города Котовска Тамбовской области» (далее - Реестр), следующие изменения: 

в строке 110 в столбце «площадь м2» цифру «2» заменить на цифру 
«6,25»; 

дополнить  строкой №115 следующего содержания: 

115 
ул. 

Теннистая
, 1 к1 

52.576
269 

41.521
200 

1 - - - 
бетонная 

плита 

металли
ческое 

огражде
ние 

3 - 
ИП Бетин В.В. 

(г. Тамбов) 
32268200
0008951 

Магазин 
"Пятерочка" 

приложение к Реестру изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на 
официальном сайте органов местного самоуправления в информационной-
телекоммуникационной сети Интернет  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Первый заместитель главы  
администрации города                                                                         Л.В. Хлусова 


